

Sevgili Genç Yetenek,

Arçelik Garage Innovation Hub , KWORKS ve ODTÜ Teknokent bir araya gelerek oluşturduğu güçlü konsorsiyumun tasarladığı BiGG3 programına henüz başvurmadın mı?

Sen de TÜBİTAK BiGG programına başvurunu yap, 200.000 TL hibe desteğinden yararlanarak fikirlerini hayata geçir! Başvurularımız uzadı, detaylar için okumaya devam etmelisin!

*Yenilenen adı ve güncellenen başvuru koşulları ile TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BiGG) artık daha geniş bir girişimci kitlesine hitap ediyor. Yeni koşullara göre **örgün öğrenim veren üniversitelerin lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerinin ve mezunlarının** hepsi başvurabiliyor. Ayrıca sektör tecrübesinin girişimcilikte getirdiği başarı da dikkate alınarak mezuniyet tarihinden itibaren en fazla 10 yıl içerisinde başvurabilme kısıtı da kaldırıldı.*

BiGG3 programını farklı kılan nokta hem akademi hem teknopark hem de sanayi bakış açısıyla fikirlerin 360 derece değerlendirilip, destekleniyor olması. Alanında yetkin ve uzman mentorlar girişimci adayları ile birebir ilgilenerek, girişimcilerin fikirden pazara ihtiyaç duyabilecekleri her konuda destek olarak, TÜBİTAK beklentilerine uygun iş planlarının ortaya çıkmasını sağlamakta. Girişimci adaylarının seviyelerine ve ihtiyaçlarına uygun olarak pek çok farklı mentor ile görüşme fırsatı yakalanabilmekte ve bunun yanında BiGG3 girişimcilerine program sırasında ve sonrasında da yatırım, network, pazara çıkma ve müşteri kazandırma gibi konularda destekler sağlanarak, kurumlarca yürütülen hızlandırma programlarına katılma imkanı tanınmakta.. Böylece sadece BiGG başvuru sürecinde değil, girişimcilik yolculuğunun devamında da güçlü destekler sunulmakta.

*Ayrıca süreç içerisinde girişimci adayları gerek yatırımcılarla gerekse potansiyel müşterilerle tanışma fırsatı elde eder. Girişimcilik serüveninin ilk adımı olan TÜBİTAK BiGG hibesine Arçelik Garage, ODTÜ TEKNOKENT ve KWORKS'ün teknolojik gücüyle başvurmak istersen, son tarih **15 Haziran**.*

Detaylı bilgi ve başvuru için BiGG3 websitesini ziyaret etmeyi unutma: <https://bigg-3.com/tr/big3>

Sosyal Medya Paylaşım İçeriği:

Yenilikçi fikirler için TÜBİTAK BiGG Programı ile sınırlar kalkıyor! Her kademedeki üniversite öğrencileri, kendi işini kurmak isteyen profesyoneller ve akademisyenlere Tübitak BiGG Programı ile sesleniyoruz. Sen de 15 Haziran'a kadar başvurunu gerçekleştir, Arçelik Garage, KWORKS ve ODTÜ Teknokent ile hayallerini gerçekleştirme fırsatını yakala!

[#tübitak](#) [#tübitakbigg](#) [#bigg3](#) [#gobeyondyourself](#) [#ArçelikGlobal](#)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrağınızı <http://dogrulama.deu.edu.tr> linkinden BC7F7E7CX6 kodu ile doğrulayabilirsiniz.